PRODUCT SPECIFICATIONS SHEET- FS

s pREMIUM QUALITY Mgl
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Papa Cantella’s Inc

Item #228024
DH FC TURK & CHIC SSG W STUFFING SWT POTATO & CRAN

3341 E. 50t Street
Vernon, CA 90058
Tel. 323.584.7272

Fax. 323.581.4253
PRODUCT DESCRIPTION

papacantella.com

Fully Cooked ® Made in the USA e Natural Pork Casings.
Made with no added antibiotic turkey thighs & chicken thighs, cornbread stuffing, pre-cooked sweet
potatoes, sweetened cranberries and savory herbs & spices. These sausages are stuffed in natural pork

casings and fully cooked & smoked. These links come four links per pound and are packed for foodservice.
This is a proprietary formulation made exclusively for Dog Haus.

INGREDIENTS

Ingredients: Ingredients: Turkey, Chicken, Water, Cornbread Stuffing (Enriched Wheat Flour [Enriched With
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Yellow Corn Meal, Sugar, Salt, Yeast),
Cooked Sweet Potatoes, Sweetened Cranberries (Cranberries, Sugar, Sunflower Qil), Salt, Seasoning (Dextrose,
Mustard Powder & Spices), Non Fat Dried Milk, Onions, Maple Syrup, Garlic, Chicken Base (Chicken Stock, Salt,
Natural Chicken Flavor [Yeast Extract, Natural Flavor, Dried Chicken], Chicken Fat, Cane Sugar, Spices
Extractives [Including Turmeric]),Sodium Phosphate, Liquid Smoke, Rosemary, Thyme & Sage. ALLERGEN:
WHEAT, MILK

Allergens: MILK, WHEAT

PRIMARY LABELING & NUTRITIONAL

Nutrition Facts

DOG HAUS

228024 Fully Cooked (4 to 1)
Turkey & Chicken Sausage

with Stuffing, Sweet Potatoes
& Cranberries

With Smoked Flavor Added

Ingredients: Turkey, Chicken, Water, Cornbread Stuffing (Enriched Wheat Flour
[Enriched With Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid], Yellow Corn Meal, Sugar, Salt, Yeast), Cooked Sweet Potatoes, Sweetened
Cranberries (Cranberries, Sugar, Sunflower Qil}, Salt, Seasoning {Dextrose,
Mustard Powder & Spices), Non Fat Dried Milk, Onions, Maple Syrup, Garlic,
Chicken Base (Chicken Stock, Salt, Natural Chicken Flavor [Yeast Extract,
Natural Flavor, Dried Chicken], Chicken Fat, Cane Sugar, Spices Extractives
[Including Turmeric]), Sodium Phosphate, Liquid Smoke, Rosemary, Thyme &

Sage. In Natural Pork Casings. ALLERGEN: WHEAT, MILK

Net Wt. LOT #:10112300

320z.(2Ibs.) KEEP FROZEN
Distributed by Papa Cantella's Inc., Vernon, CA 90058

DEPARTMENT OF
AGRICULTURE
P-6016

Serving Size 1 Link (113g)

Servings Per Container

Amount Per Serving

Calories 210  Calories from Fat 80
% Daily Value*

Total Fat 8g 12%
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat Og

Cholesterol 90mg 30%

Sodium 920mg 38%

Total Carbohydrate 13g 4%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 7g

Protein 20g

Vitamin A 15% * Vitamin C 2%
Calcium 4% « Iron 6%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:
Calories: 2,000 2,500

Total Fat Lessthan 659 80g

Saturated Fat Less than  20g 259
Cholesterol Less than  300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g

Dietary Fiber 259 30g
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PRODUCT SPECIFICATIONS SHEET - FS (cont.)
Item #228024
DH FC TURK & CHIC SSG W STUFFING SWT POTATO & CRAN

FINISHED PRODUCT PACKING SPECIFICATIONS STORAGE

Packaging Style: Vacuum Pouch Keep Frozen
Country of Manufacture: USA
Lot Number Format:  YYMMDD

ST 2200 lacuum Bouches | SHELFLIFE
SHELF LIFE
Case Weight: Net 24.0 Ibs./ Gross 25.28 Ibs

Case Dimensions: L- 14.500” x W-10.000"x H- 7.563”

Case Cube: 0.634 cubic ft. Not Marked
GTIN: 0 0048499 010575

Pallet Info: Tie-20 Hi-6 Total Master Cases: 120

DOG HAUS

== 228024  Fylly Cooked (4t0 1)
== Turkey & Chicken Sausage
with Stuffing, Sweet Potatoes
& Cranberries
With Smoked Flavor Added
12 - 32 0oz. Vacuum Packs

Net Wt. LOT #:10112300

DEPARTMENT OF
AGRICULTURE

P-6016

) KEEP FROZEN
Distributed by Papa Cantella's Inc., Vernon, CA 90058

AUTHORIZATION VERSION: PS.001 REVISED: 10/12/2023

Emily Mraule
Director of Regulatory & Compliance

Printouts of this document may be out of date and should be considered uncontrolled.
To ensure the current revision is being used, refer to the Electronic version, or contact Papa Cantella’s.
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